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Друга ліга Б
2024/25 4-й тур, Матч №16

Понеділок, 02.09.2024, 13:00, "Колос", Бориспіль. 28°C.

«Металіст 1925-2» Харків

3 : 1

«Ворскла-2» Полтава

71 Гуменюк Владислав
41 Потапенко Єгор
44 Кондратюк Денис (К)
48 Цубін Віктор
33 Ткаченко Руслан
57 Антоніо
91 Панченко Матвій
39 Король Андрій
66 Костиря Данило
90 Пільганчук Данііл
35 Белицький Данііл

Запасні
51 Палій Денис
95 Збрицький Данііл
72 Гончаров Нікіта
81 Гопкало Михайло
70 Бондаренко Нікіта
60 Петрук Олександр
73 Карпізін Ярослав
42 Товт Михайло

Тренер
Карпенко Сергій

61 Домолега Олександр
86 Козінцев Олександр
62 Романець Едуард
69 Тіщенко Віталій
55 Селін Денис
15 Кулаковський Артем (К)
40 Черниш Дмитро
54 Крецул Дмитро
26 Прус Станіслав
37 Карпусь Захар
43 Островський Владислав

Запасні
71 Ященко Дмитро
58 Оденцов Микита
99 Сердюк Артем
70 Куделін Максим
63 Кухта Максим
47 Багінський Нікіта

Тренер
Андрущак Ія

Арбітр:
Шпак Дмитро
Асистент 1:
Медяник Микола
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Марченко Руслан
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Друга ліга Б, 2024/25, 4-й тур, Матч №16
Понеділок, 02.09.2024, 13:00, "Колос", Бориспіль. 28°C.

«Металіст 1925-2» Харків 3 : 1 «Ворскла-2» Полтава
66 Костиря Данило 17'

48 Цубін Віктор
95 Збрицький Данііл 24'

33 Ткаченко Руслан 45+1'

46' 86 Козінцев Олександр
99 Сердюк Артем

46' 54 Крецул Дмитро
58 Оденцов Микита

46' 37 Карпусь Захар
47 Багінський Нікіта

39 Король Андрій 50'

39 Король Андрій
73 Карпізін Ярослав 55'

55' 69 Тіщенко Віталій

91 Панченко Матвій 59'

35 Белицький Данііл 64'

66' 55 Селін Денис
63 Кухта Максим

66' 99 Сердюк Артем

67' 40 Черниш Дмитро

67' 71 Ященко Дмитро
91 Панченко Матвій
81 Гопкало Михайло 73'

66 Костиря Данило
60 Петрук Олександр 73'

91 Панченко Матвій 73'

44 Кондратюк Денис 81'

82' 69 Тіщенко Віталій
70 Куделін Максим

88' 15 Кулаковський Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


